
附件：



2020年广州市增城区规模养殖场强制免疫财政直补名单及直补金额表


	
养殖场名称
	
法人代表
	
畜禽种类
	
畜禽存栏数量（万头/万羽）
	
畜禽出栏数量（万头/万羽）
	
强制免疫种类
	疫苗使用数量（万毫升/万头份/万羽 份）
	
补贴疫苗单价（元/万毫升）
	
直补金额
（万元）
	直补资金来源
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	中央财政补助
（万元）
	区级财政补助
（万元）
	

	广州市江丰实业股份有限公司福和分公司
	谭钜添
	种鸡
	6.0105万羽
	[bookmark: _GoBack]
	禽流感
	9万毫升
	2900
	2.61
	0
	2.61
	

	广州市江丰实业股份有限公司派潭分公司
	谭钜添
	种鸡
	13.64万羽
	
	禽流感
	20.46万毫升
	2900
	5.9334
	0
	5.9334
	

	广州市穗新牧业有限公司
	陈林生
	奶牛
	0.2203万头
	
	口蹄疫
	0.5824万毫升
	10000/4700
	0.3808
	0
	0.3808
	0.202*10000+0.3804*4700=0.3808

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	8.9242
	0
	8.9242
	










